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         Laupäev, 11. detsember 2021                           07:00            Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 hommikupalvus: Tallinna Jaani kiriku õpetaja EVE KRUUS + 7.30 TEATED; 7.45 LOOTUSÕPETUSE LUGU: kuuleme preester REIN ÕUNAPUU vaimulikku mõtisklust
   
                08:00            SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus; kl 8.45 ÕNNESOOVID
   
                09:00            SAATEKAVA; 9.15 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab ANNELY RAUKAS; 9.30 TEATED; 9.45 Katkendeid raamatust "JUTUSTAN SINULE LOO" loeb MAIJU LEETMAA
   
                10:00            OLEVISTE TUND: Saade on pühendatud DIMITRI LIPPINGule, kes tähistas 30. novembril oma 90-ndat sünnipäeva. Teda küsitleb ÜLO NIINEMÄGI
   
                11:00            INSPIREERIV ÜLISTUS: LITURGIA VERSUS SPONTAANSUS. RAGNE KIVIMETSa vestluskaaslasteks on seekord TARMO SIRKEL ja ALLAN HELDE Viljandi Baptistikogudusest
   
                12:00            SAATEKAVA tutvustus, seejärel EESTI LUTERLIK TUND: meediakeskuse Eesti Luterlik tund arhiivist kuuleme saadet, milles ANNE PEÄSKE ja ENE PILLIROOG tutvustavad Kadrina kirikukoori heliplaati. Saade oli esmakordselt eetris Klassikaraadios 2002 aasta advendiajal
   
                 Kell 13            LAUDATE DOMINUM: TEEKOND ALGAB ESIMESEST SAMMUST. Saame tuttavaks TIINA HEINLAga, ajaloo õpetajaga Ida -Virumaalt. Tema loos katoliku kirikusse jõudmisel, on kõige muu kõrval, oma osa Pereraadiol. Saate autor on INDREK PETERSOO
   
                Kell 14            RAAMATUTUND: Terry Law raamatut "IGA USKLIKU VÕITLUS" tutvustavad IMBI HERM ja MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 15            SAATEKAVA ja siis algab venekeelne tund RUSSKAJA HRISTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on VJACHESLAV USPENSKI
   
                Kell 16            Pereraadio Narva toimetuse saade RUSKII BLAGOVEST
   
                Kell 17-19            Otsesaade ADVENDISOOV. Tänane saade tuleb eetrisse Pereraadio Tallinna stuudiost, kus kuulajate advendisoove ja tervitusi võtavad vastu ning vahendavad HELEN HAAS ja ANNA KATARIINA VAINO. Saate jooksul saab helistada numbril 6 31 31 34  
   
                Kell 19            NÄDALAKAJA: Valiku lõppeva nädala hommikuintervjuudest seadis kokku MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 20            SINEPIIVAKE: ISELOOM JA KARAKTER on teema, mille üle arutlevad LEMME GETTER METSALA, PIRET METSALA ning saatejuht TAMARA TAMMEKÄND
   
                Kell 21            Algab Oleviste stuudiost otsesaade VALULÄVI. Eestpalvetajaid juhatab MARTIN KASK. Kõnesid võetakse saate jooksul vastu telefonil 6 45 91 49
   
                Kell 23            ARHIIVITUND: Piiblitõdesid tutvustav sari – SÕNA. Malakia raamatut lehitsevad ERMO JÜRMA, TIMO LIGE ning MARI ja JANNAR JÄRG. (Saade oli esmakordselt eetris 2012. aastal)
   
                Kell 24            PLAYLIST: Advendiaja muusikat on saatesse valinud TIMO LIGE
   
           Pühapäeval:      kl 5.45 Lootusõpetuse lugu     kl 6 Ususaladus     kl 6.45 Piiblivõti  

 1 / 1


